Municipio de Tupanatinga (PE) - PROFESSOR Il CIENCIAS

. 1 LISTA DE CONVOCAGAO - AVALIAGAO DE TITULOS
igeduc PROFESSOR Il CIENCIAS

Os critérios de convocagdo atendem aos dispostos nos itens 6.7 e 7.1 do Edital.

INSC NOME RESULTADO GERA O & & NASC. JUR PCD
20952 ISABELA DO CARMO BESERRA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM 6.1) 55 - 40 15  23/04/01 - -
27589 MARIA GENIELLE CIRILO DA SILVA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 55 - 39 16  13/08/89 - -
17700 ANDERLECHI BARBOSA DA SILVA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP[TULO 6, ITEM 6.1) 55 - 39 16 15/01/92 - -
20259 SILVANO LIMA DO NASCIMENTO FILHO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 55 - 38 17  23/03/91 - -
27614 WILLIANE BEZERRA DE MATOS CAVALCANTE ~ CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 54 - 39 15  13/02/85 - -
27385 GRACIELE DE BARROS CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP[TULO 6, ITEM 6.1) 54 - 38 16 28/11/87 - -
21371 WANDKLEBSON SILVA DA PAZ CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 54 - 38 16  20/10/9 - -
17301 WANA THALLES DE MELO SILVA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 53 - 41 12 01/11/88 - | -
21477 JOSE ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 53 - 39 14  29/10/95 - -
27911 ANA CLAUDIA CLAUDINA DANASCIMENTO | CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 53 - 38 15  11/04/73 - -
27499 RAQUEL ALVES SILVA LIMA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP[TULO 6, ITEM 6.1) 53 - 38 15 05/10/88 - -
17427 FRANCIANNE MARIA GOMES BEZERRA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM 6.1) 52 - 40 12 15/01/81 - -
17607 MARCIANO ARCANJO BARBOSA OLIVEIRA | CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) | 52 - | 38 14  06/02/91 - | -
27647 SUELEIDE JUSTO DA SILVA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP[TULO 6, ITEM 6.1) 51 - 40 11 01/07/94 - -
26080 EMILIA SIMONE BARROS PAES CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 51 - 37 14  28/03/86 - -
26800 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 51 - | 34 17  15/02/99 - | -
17409 ANA CLAUDIA TENORIO DO AMARAL CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 50 - 37 13 15/07/89 - -
17390 JENIFER RAYANE DE LIMA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 50 - 36 14  18/10/93 - -
23253 THAYANE SAMIRES PEREIRA CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP[TULO 6, ITEM 6.1) 50 - 36 14 06/02/99 - -
21851 ALYNE CHAYANE BARROS SANTOS CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 50 - 34 16  11/08/9 - -
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INSC

23349
19167
27013
20284
27405
26837
17669
27118

26137

25941
20741
21428
26930

18079

25824
22853
23283
23061
25506
26819
21000
26777
27172

NOME

MARIA ISABEL DE SOUZA COSTA
LUCY CLEITON ESTEVAM DO NASCIMENTO
JOBSON PEREIRA DA SILVA
LEANDRO GUSTAVO DE ALMEIDA NOGUEIRA
JOAO PAULO FERREIRA CAMPOS
KELLY DA SILVA MELO
TACIRA FERREIRA DE SOUZA CAVALCANTI
LIVIA FEITOSA OLIVEIRA DE SOUSA

AMANDA DANIELLY DOS SANTOS
CAVALCANTI

CLAUDIA OLIVEIRA NASCIMENTO SILVA
ERIK FLAVIO GOMES DOS SANTOS
NATALIA BESERRA SIMIAO DA SILVA
MARIA CICERA DA SILVA CAVALCANTI

ALEXSANDRA KERLLY BEZERRA DE SIQUEIRA
ALMEIDA

MARIA DAS GRAGAS SILVA
KAMMYLLA RUANNA BARBOSA DA SILVA
WASHINGTON MAICON CAMELO DA SILVA
LETICIA ALVES DE MOURA
JEOVANE HENRIQUE DE SOUZA
MARIA SELMA GOMES
VANESSA REGIA DOS SANTOS
JAIDETE DE LIMA BARBOSA
CICERO VIEIRA ROCHA
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RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
( )
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP{TULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
( )
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

GERA 60 C.

49
49
49
49
49
48
48
48

47

47
47
47
47

47

46
46
46
46
46
46
46
46
45

A ESP.

C.
GER.

11
12
12
14
17
12
12
14

10

11
11
11
12

14

10
11
13
13
13
14
14
15
9

NASC.

15/02/93
04/03/83
27/07/89
23/10/23
17/08/88
25/03/80
12/06/92
16/02/86

08/07/89

02/02/76
06/08/93
24/12/94
19/06/68

24/10/79

12/07/68
18/03/89
09/10/87
25/10/89
09/10/94
20/04/83
09/11/86
10/04/79
14/02/78

JUR. PCD

SIM -
SIM -
SIM -

SIM -
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INSC

27398

17923
28685
22422
17085
22604
19629
27230
23964

20819

27411

27110
22458
27207
28018
18745
26413
27877
21511

24315

27522
26767

NOME

JULIANA EMANNUELLE DE ANDRADE
SIQUEIRA

ADRIANA COELHO TAVARES ALEXANDRE
DAYANNE OLIVEIRA DE LIMA
HOSANA DE OLIVEIRA CONCEICAO
RAYANNE STEFANY DE LIMA SILVA
KATHERIN BERNARDO DO NASCIMENTO
ZENDRYZIO NILDO FERREIRA
RAYANE KELLY SANTOS GLORIA
RENATO BARBOSA LEITE

ELISANGELA SANDRINNE DA SILVA LUCENA
ROCHA

CLAUDIA MODESTO DE ARAUJO RODRIGUES
MACHADO

OSMAN RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
FELIPE GOMES INOCENCIO FERREIRA
MARIA THAMILES BEZERRA DOS SANTOS
JULIETA MOREIRA DOS SANTOS NETA
DORAILDES GOMES DE MELO
EMANUELLA MARIA XAVIER DE LIMA
MARIA LUCIA RODRIGUES CAMPOS
MARIA JAIANE DOS SANTOS REIS

MARIA MAURIJANE RODRIGUES MARQUES E
SILVA

ERISVANIA MARINHO DE ESPINDOLA
ROSEKELI DA SILVA DE SOUZA
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RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
( )
( )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAP{TULO 6, ITEM 6.1)
( )
( )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GERA 60 C

L

45

45
45
45
45
45
45
45
45

44

44

44
44
43
43
43
43
43
42

42

42
42

A ESP.

- 35

- 33
- 33
- 33
- 33
- 32
- 32
- 32
- 31

- 33

- 33

- 32
- 31
- 33
- 33
- 32
- 32
- 31
- 35

- 33

- 31
- 31

C.
GER.

10

12
12
12
12
13
13
13
14

11

11

12
13
10
10
11
11
12
7

11
11

NASC.

29/08/95

05/12/92
14/04/97
29/09/97
06/03/98
29/03/88
02/10/89
02/11/94
19/11/84

30/01/84

11/05/92

18/03/97
04/10/97
29/04/90
19/01/97
09/01/93
10/11/93
14/06/67
05/07/94

09/05/87

14/07/91
05/05/95

JUR. PCD
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INSC NOME RESULTADO GELRA i‘.’ E(s:b. G‘E:'R. NASC. JUR. PCD
27313 PATRICIA RODRIGUES LINS MELO NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 42 - 29 13  02/01/85 - -
23683 MICHEUSSA APARECIDA DOS SANTOS ~ NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 41 - 31 10  16/04/99 - -
28670  ALEKSANDRA ALVES FERREIRA BARBOSA  NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 41 - 29 12 06/06/80 - -
18022 LEANDRA BESERRA DA SILVA NASCIMENTO  NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 40 - | 28 12  30/10/84 - -
27926 RENATA QUEIROZ DE ARAUJO SANTOS ~ NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 40 - 28 12  23/07/85 - -
24418 ZIRLLANDY TAVARES DOS SANTOS GOMES  NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 39 - 30 9  06/02/89 - -
28105 DARLY MACENA DA SILVA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 39 | - 29 10  24/08/95 - -
27464 DANIELA MALTA MELO NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 38 - | 28 10  24/08/78 SM -
26680 MICHELLY MARIA OLIVEIRACAMPOS  NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 38 - 27 11  25/06/82 - -
23954 CRISTIANE MARIA DA SILVA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 38 - 23 15  02/01/93 - -
28274 MARIA JOASLEBL'\J"(;’J'E%C?UEEREZENDE NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM 6.1) 35 | - 25 10  19/03/94 - -
22231 MARIA VANIA VIEIRA DA SILVA PAZ NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM 6.1) 33 | - 23 10  10/07/80 - -
27508 MARIAELISABETHSILVATENORIODE %6 coNyOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 32 | - | 23 9 31/0576 - -
BARROS VIEIRA
20627 ANAMARIA SILVA DINIZ NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1) 29 - 21 8 30/12/94 - -
24629 MARIA DOS SOCORRO CAVALCANTI NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM61) 0 - 0 0 13/09/69 - -
25274 JOAO RICARDO DA SILVA VIRGINIO NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM61) 0 - | 0 0 14/04/82 - -
20283 TIAGO DA SILVA NUNES NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 0 - 0 0 | 24/07/85 - -
28171 JEFFERSON RENATO DE OLIVEIRA MACHADO = NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM6.1) 0 - 0 0 | 06/12/87 - -
21664 CECILIA MACHADO PEREIRA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM61) 0 - 0 0 13/0390 - -
17610 RENATO BEZERRA SOUZA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM61) 0 - 0 0 08/04/90 - -
27539 DIMAS DA SILVA MAGALHAES NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM6.1) 0 - | 0 o 10/11/90 - -
22394 LUANA SOARES DA SILVA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM61) 0 | - 0 o 18/07/91 - -
22826 RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6,ITEM61) 0 - 0 0 10/08/92 - -
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INSC

28760
17317
20357
26622
27638
23910
22453

Coluna
INSC
NOME
RESULTADO
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.

NOME

KAMILLA ALVES BATISTA
VANIRA MARIA DA SILVA
LYARA SUZHANNY DE OLIVEIRA SANTOS
JACKELYNNE DE MELO ANTUNES
JOSE DANILO CORDEIRO OLIVEIRA FERRO.
GABRIELA NASCIMENTO BEZERRA
NAYARA LIMA DE MELO

Legenda
Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Resultado da convocagéo
Nota geral

Municipio de Tupanatinga (PE) - PROFESSOR Il CIENCIAS

RESULTADO

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

( )
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( )

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1

Dado
CANDIDATOS(AS)
CONVOCADOS(AS)
NAO CONVOCADOS(AS)

Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagd@o em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais

Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado

GERA 60 C. C.
L A ESP. GER. NASC. JUR. PCD
0 - 0 0 27/03/93 - -
0 - 0 0 05/01/95 - -
0 - 0 0 21/11/95 - -
0 - 0 0 05/04/96 - -
0 - 0 0 02/06/97 - -
0 - 0 0 05/07/97 - -
0 - 0 0 19/03/98 - -
Quantidade

95

50

45
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